
ZARZĄDZENIE Nr 260/2020

Burmistrza Izbicy Kujawskiej

z dnia 31 grudnia 2020 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż lokali

mieszkalnych  wraz  z  pomieszczeniami  przynależnymi  i  udziałami  we  współwłasności

nieruchomości wspólnej położonych w Świszewach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zm.) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14

września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na

zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  przetargową  do  przeprowadzenia  drugiego  przetargu  ustnego

nieograniczonego na  sprzedaż  lokali  mieszkalnych  nr  2,  3,  5,  6  wraz  z pomieszczeniami

przynależnymi  i  udziałami  we  współwłasności  nieruchomości  wspólnej  położonych  w

budynku po byłej szkole w Świszewach (działka nr 99 o pow. 5200 m2, obręb geodezyjny

Świszewy, gm. Izbica Kujawska, KW WL1R/00033681/8 w następującym składzie:

1. Grzegorz Studziński - Przewodniczący Komisji

2. Przemysław Nowakowski - Członek Komisji

3. Roman Jagodziński - Członek Komisji

4. Emilia Sulczyńska - Członek Komisji

5. Kamila Pawłowska - Członek Komisji

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           BURMISTRZ 

                                                                                     Marek Dorabiała


